

50.Kalkulacja na wykonanie okna w szczycie o wym. 0,32 x 0,78 m = 0,24 m2

str.100

| L.p. | Podstawa wyceny | Wyszczególnienie czynności | J. m. | Ilość | Norma J. m. (mnożniki) | | | | | Razem |
|------|---------------------------|--|--------|-------|---------------------------|------|------|--|--|----------|
| 1. | KNP/VIII/0104/1 /1 | Wykonanie ościeżnicy do okna krosnowego łukowego o wymiarach (0,32 x 0,78) | szt. | 1,00 | 2,29 | 1,75 | | | | 4,01 rg |
| 2. | KNP/VIII/0108/1 5/4 | Wykonanie skrzydła okiennego łukowego o wymiarach(0,36 x 0,82 = 0,29 m2) z czterema szczeblinami krzyżującymi się i wymiarami ramiaków w przekroju 46 x 52 mm z okuciem klamkami i zawiasami, okapnikiem | szt. | 1,00 | 7,05 | 1,75 | | | | 12,34 rg |
| 3. | KNP/VIII/0127/1 /3 | Szlifowanie powierzchni okna pod malowanie : skrzydła 0,29 + ościeżnica 0,24 | m2 | 0,53 | 1,47 | 3,00 | | | | 2,34 rg |
| 4. | KNP/VIII/0301/2 5/1 | Grunтовanie przed malowaniem podkładowym | m2 | 0,53 | 0,45 | | | | | 0,24 rg |
| 5. | KNP/VIII/0301/2 5/1 | Malowanie podkładowe | m2 | 0,53 | 0,45 | | | | | 0,24 rg |
| 6. | KNP/VIII/0301/2 5/1 | Malowanie nawierzchniowe | m2 | 0,53 | 0,45 | | | | | 0,24 rg |
| 7. | KNP/VIII/0127/1 /3 | Szlifowanie powierzchni między warstwami malowania | m2 | 0,53 | 1,47 | 3,00 | | | | 2,34 rg |
| 8. | TZKNBK XIV/T.I/poz.1 | Oszklenie skrzydeł okiennych zewnętrznych szybą 4 mm | m2 | 0,24 | 1,80 | | | | | 0,43 rg |
| 9. | TZKNC/V/T.6.p. 2d +uw. | Montaż okna w otworze muru | szt. | 1,00 | 2,35 | 1,30 | 1,70 | | | 5,19 rg |
| 10. | TZKNC/XVII/T. 10.p.1Aa | Montaż parapetu zewnętrznego z blachy tytanowo cynkowej 15 x 50 cm | dcm2 | 7,50 | 0,54 | | | | | 4,05 rg |
| 11. | TZKNC/V/T.1.p. 3a | Nadzór konserwatorski na d pracami, opracowanie dokumentacji z prac konserwatorskich | obiekt | 1,00 | 2,35 | | | | | 2,35 rg |

| | | | | | | | | | | | | | |
|------|--------------------------------|--|-------|-------------|--------|-------------|-------|------|-------|------|-------------|-----------|---------|
| | | | | | | | | | Razem | | | 11,01 rg | str.100 |
| | Koszty robocizny bezpośredniej | 24,64 zł | x | 11,01 rg | = | 271,23 zł | | | | | | | |
| | Koszty pośrednie | 80,00% | x | 271,23 zł | = | 216,98 zł | | | | | | | |
| | | | | | Razem: | 488,21 zł | | | | | | | |
| | Materiał | | | | | 299,69 zł | | | | | | | |
| | k.z. | 6,70% | | 299,69 zł | | 20,08 zł | | | | | | | |
| | Rusztowania | 64,0rg | 10 zł | | | 640,00 zł | | | | | | | |
| | | | | | R+M | 1 447,98 zł | | | | | | | |
| | Zysk | 10,90% | x | 1 447,98 zł | = | 157,83 zł | | | | | | | |
| | | | | | Ogółem | 1 605,81 zł | | | | | | | |
| | | Materiał | | | | | | | | | | | |
| L.p. | Symbol klasyf. | Wyszczególnienie materiału | | | J.m. | dl. | szer. | gr. | ilość | wsp. | cena netto | Razem | |
| 1 | Superdrew Olk. | Tarcica iglasta n/o ościeznica | | | m3 | 0,33 | 0,06 | 0,06 | 4 | 1,4 | 1 400,00 zł | 8,98 zł | |
| 2 | Superdrew Olk. | Tarcica iglasta n/o ościeznica | | | | 0,33 | 0,06 | 0,06 | 1 | 5 | 1 400,00 zł | 8,32 zł | |
| 3 | Superdrew Olk. | Tarcica iglasta n/o skrzydło | | | | 0,8 | 0,06 | 0,06 | 3 | 1,4 | 1 400,00 zł | 16,33 zł | |
| 4 | Stuccolegno | Szpachlówka akrylowa do drewna o,25 kg | | | szt. | | | | 0,5 | | 17,87 zł | 8,94 zł | |
| 5 | Castorama | Rozpuszczalnik do farb olejnych 500ml | | | szt. | | | | 0,3 | | 11,78 zł | 2,95 zł | |
| 6 | Śnieżka | Farba olejna do gruntowania 1L | | | szt. | | | | 0,3 | | 19,63 zł | 4,91 zł | |
| 7 | Śnieżka | Farba olejna podkładowa 1L | | | szt. | | | | 0,3 | | 19,63 zł | 4,91 zł | |
| 8 | Śnieżka | Farba olejna nawierzchniowa do drewna 1L | | | szt. | | | | 0,5 | | 19,63 zł | 9,82 zł | |
| 9 | Limaco | Szyba float | | | m2 | | | | 0,3 | | 43,00 zł | 12,90 zł | |
| 10 | Castorama | Kit szklarski pokostowy | | | kg | | | | 0,5 | | 11,67 zł | 5,84 zł | |
| 11 | Soudal | Pianka montażowa | | | kg | | | | 0,5 | | 22,74 zł | 11,37 zł | |
| 12 | Castorama | Silikon | | | kg | | | | 0,5 | | 56,90 zł | 28,45 zł | |
| 13 | Irma | Zamek orzeszek IRMA | | | szt. | | | | 2 | | 10,00 zł | 20,00 zł | |
| 14 | Castorama | Klamka mosiężna z zakupu | | | szt. | | | | 2 | | 50,00 zł | 100,00 zł | |
| 15 | Internet | Blacha tytanowo cynkowa | | | m2 | | | | 0,1 | | 75,00 zł | 6,00 zł | |
| 16 | | Materiały pomocnicze | | | | | | | | | 50,00 zł | 50,00 zł | |
| | | | | | | | | | | | Razem | 299,69 zł | |

Koszt 1m2 = 1605,81 zł : 0,24m2 = 6690,87 zł netto

